

Ansökan om bidrag till Nyföretagarcentrum Knivsta verksamhetsåret 2024.

Verksamheten:

Nyföretagarcentrum Knivsta
Org nr : 802440-2722
C/O Plast Rek AB
Tuna 316
741 92 Knivsta

Kontaktperson:

Patrik Ferdinandsson
Verksamhetsledare & Dipl. Rådgivare
072-222 74 61
patrik.ferdinandsson@nyforetagarcentrum.se

Period som ansökan avser: 24 01 01 – 24 12 31

Summa önskat stöd för verksamhetsåret: 50 000 kr (exkl. moms)

NFC Nationellt

NyföretagarCentrum är Sveriges ledande kraft för nyföretagande. Verksamheten finns i 220 kommuner. Under 2023 har 12 000 personer fått kostnadsfri, konfidentiell och affärsmässig rådgivning, 6 000 företag har startats.

Efter tre år är 84% av företagen aktiva, adderas en mentor är överlevnaden 87%, och under en procent har gått i konkurs. Detta gör verksamheten unikt framgångsrik. Verksamheten är i huvudsak näringslivsfinansierad.

Nyföretagarcentrum i Sverige skapar ca 4 miljarder i skatteintäkter per år. Nationellt är det 50% kvinnor som kommer på rådgivning.

Organisation och styrning lokalt

Nyföretagarcentrum i Knivsta (NFC), är en ideell förening som erbjuder gratis rådgivning till de människor som är i färd med att starta eget företag. Rådgivningen är konfidentiell och räcker i 3 år från det att man startat sitt företag. Vi arrangerar även kurser och föreläsningar m,m. som riktar sig mot nystartade företagare. Syftet är att få fler företag i Knivsta kommun och på så sätt skapa fler arbetstillfällen.

Organisationen i Knivsta ser ut på följande vis:

Verksamhetsledare och Diplomerad Rådgivare är Patrik Ferdinandsson.

Styrelsen består av:

Ordförande: Hans Petter Rognes, *Kommunfastigheter*
Vice Ordf: *Vakant post som tillsätts vid nästa årsstämma*
Ledamot: Agnetha Stuesson, *Handelsbanken Knivsta*
Ledamot: Henrik Arnesson, *Fastighetsbyrån Knivsta*
Ledamot: *Vakant post som tillsätts vid nästa årsstämma*
Ledamot: Conny friberg, *Swedbank Knivsta*
Ledamot: Mehran Tehranchi, *Almi Uppsala*

Adjungerad deltagare: Pernilla Westerback, *Knivsta kommun*

Beskrivning av den lokala verksamheten

NFC Knivsta har som huvudsaklig uppgift genomföra kostnadsfria och konfidentiella rådgivningar till människor som är i färd med att starta eget företag eller som drivit företag i upp till 3 år,

Det arrangeras även kurser och seminarier mm. för människor som är i att starta eget funderingar. Dessa aktiviteter har även riktats mot företagare som är nya i sina verksamheter. Visionen är att få flera livskraftiga företag att starta i Knivsta kommun. På så sätt får vi ALLA flera kunder och samarbetspartners.

Verksamhet har valt att satsa på "kvalitet" före kvantitet i rådgivningarna och försöka bidra till ett livskraftigt nyföretagande i kommunen som även är hållbart för framtiden. Rådgivning kan i vissa fall resultera i att idébäraren avstår från att starta upp sin idé då man ser olika risker i affärsplanen.

Att starta eget är för många människor en väg framåt och även ett steg in i arbetsmarknaden för vissa som stått en bit ifrån. Vi tar emot alla som är intresserade av eget företag.

Uppföljning på de som får rådgivning och tidigare startat företag med hjälp av NFC genomförs kontinuerligt. Vi förbereder inför ex, bankbesök, och förmedlar kontakter & nätverk m.m. som är bra att ha med sig i sitt företag.

Axplock från 2023

NFC Knivsta har genomfört 41 st första gångs rådgivningar, varav ca 80% återkommer på fler rådgivningsbesök, i snitt 2-3 rådgivningar per projekt. Under året har hittills 10st företag startat upp under perioden med hjälp av NFC Knivsta.

Vi har ett antal olika samarbeten med Knivsta företagarförening, ALMI Uppsala, UF Ung företagsamhet, mfl.

Vi ger även rådgivningar på helger då många inte kan komma loss under vardagarna, samtidigt är man mer avslappnad och fokuserad på helgen. Tillgängligheten är högt prioriterad för NFC Knivsta.

Vi har dessutom ett stort engagemang i att hjälpa de som står långt från arbete, dessa kommer via arbetsförmedlingen vanligtvis.

Vi har en ständig återkoppling till alla som varit på rådgivning och finns alltid till hands för att kunna hjälpa till i olika frågor. Detta är en väldigt viktig funktion då vi har för avsikt att alla företag ska överleva även i motgångar.

NFC genomför, under de tre första åren, en återkoppling till de som startat med hjälp av rådgivning. Många återkommer även för att få hjälp med att utveckla sin verksamhet för att på så sätt öka sin överlevnadsförmåga och möjligheten till att växa och kunna anställa.

Vad kommer att hända under 2024

Vi räknar med en ökning under hösten baserat på marknadens allmänna förhoppning om att konjunkturen kommer att vända lite under året som kommer.

Vårt främsta fokus kommer vara att kunna vara tillgängliga för rådgivningar samt uppföljningar av dessa.

NFC Knivsta kommer fortsatt arbeta framåt i samarbete med Almi, UF, KFF med flera.

Vi hoppas på ett bra verksamhetsår och står beredda på att få hjälpa till att utöka Knivstas näringsliv.

Knivsta 2024 10 10

Patrik Ferdinandsson /Verksamhetsledare /Diplomerad rådgivare Nyföretagarcentrum Knivsta